



Arkivsak-dok. 25/01022-5
Saksbehandler Anja Pettersen

Saksgang	Møtedato
Utvalg for levekår	04.06.2025
Kommunestyret	19.06.2025

Saksframlegg

Søknad om skjenkebevilling og serveringsbevilling - Folkepuben

Kommunedirektørens innstilling:

Skjenkebevilling;

Pkt 1. Kommunestyret tildeler alminnelig skjenkebevilling for alkoholholdig drikke gruppe 1, 2 og 3 til Farsund Pakking as org.nr. 915837573 til drift av pub - «Folkepuben», adresse Strandgaten 8 i Farsund.

Pkt. 2 Skjenkearealet fremgår av vedlagt skisse: innendørs skjenkes i serveringsarealet, utendørs på fysisk avgrenset areal/terrasse.

Pkt 3. Cato Kjørrefjord og Are Risholm Abrahamsen godkjennes som henholdsvis styrer stedfortreder for skjenkebevilling

Pkt 4. Skjenketid:

Gr 1 og 2 fra kl 08.00 til kl 03.00 innendørs og kl 08.00 til 24.00 utendørs

Gr 3 fra kl 13.00 til kl 03.00 innendørs og kl 13.00 til 24.00 utendørs

Utskjenket drikke skal være konsumert 30 minutter etter at skjenketiden utløper. Stedets åpningstid er inntil en time etter skjenketidens utløp.

Pkt 5. Vilkår for bevilling: Politiets evt krav om vakthold skal være overholdt, det samme gjelder Mattilsynet og Brannvesenets pålegg. Bevillingshaver plikter å delta i «Ansvarlig vertskap» og lignende informasjonsmøter i regi av kommunen. Det er søkers ansvar at privatrettslige forhold er i orden. En skjenkebevilling har ingen innvirkning på eventuelle mangler ved privatrettslige eller offentligrettslige forhold.

Pkt 6. 6. Vedtaket gjelder til og med 30.9.2028

Pkt 7. Vedtaket kan påklages innen 3 uker. Statsforvalteren i Agder er klageinstans

Serveringsbevilling:

Pkt 1. Kommunestyret tildeler serveringsbevilling til Farsund Pakking a org.nr. 915837573

Pkt 2. Daglig leder og styrer for serveringsbevilling er Cato Kjørrefjord

Pkt 3. Vedtaket er fattet med hjemmel i serveringsloven § 3

Pkt 4. Vedtaket kan påklages innen 3 uker. Statsforvalteren i Agder er klageinstans

Vedlegg

Søknad om skjenkebevilling og serveringsbevilling fra Farsund Pakking as

Notat om konkursbehandling for Brygghuset Farsund as i 2021

Saken kort fortalt

Det foreligger søknad fra Farsund Pakking as om alminnelig skjenkebevilling for drift av pub og for alkoholholdig drikke gruppe 1, 2 og 3.

Bakgrunn

Eierforhold:

Søkeren er Farsund Pakking as. Selskapet eies av Jan Rob, han er pr. idag daglig leder. Det er meldt inn endring slik at Cato Kjørrefjord blir ny daglig leder i selskapet. Det er også meldt inn endring av formålet med selskapet. Dette er ikke registrert ennå, men endringen er meldt inn til oss og vil snart bli oppdatert i Brønnøysund.

Søker har i forbindelse med søknaden opplyst at det etter hvert planlegges en annen form for eierskap, en modell som kalles *folkepub* og baserer seg på et stort omfang eiere med svært små andeler.

Foreliggende søknad er ikke basert på denne modellen, søkeren er et vanlig aksjeselskap. Dersom det skjer endringer i et selskap med skjenkebevilling, eller det overdras, plikter eier å melde dette til kommunen. Dersom eierskapet er vesentlig endret utløser det ny søknadsplikt i bevillingssaken. Dersom kommunen mottar slik søknad på et senere tidspunkt, med nytt eierskap, behandles altså saken som en ny skjenkesak.

Privatrettslige forhold samt brukstillatelse

Det er opplyst at driften er i tråd med reguleringsformålet i lokalet

Det er opplyst at det inngås leieavtale med huseier

Skjenkebevilling overstyrer ikke privatrettslige forhold eller eventuelle mangler ift offentligrettslige tillatelser. Likevel er det vanlig og anbefalt å ha dette på plass før bevillingsvedtak fattes.

Vurdering

Drift av pub omfattes av kommunens alkoholpolitiske retningslinjer. Vandelskravene ift Politiet og skattemyndighetene vurderes å være oppfylt, og nødvendige kunnskapsprøver er bestått. Ettersom daglig leder tidligere har hatt selskaper som har gått konkurs er det gjort undersøkelse for dette ifm vandelsvurderingen. Dette følger av vedlagt notat.

Skjenketid utendørs: ved tidligere søknader i sentrum har kommunestyret satt kortere skjenketid utendørs *enn innendørs* (første gang dette var aktuelt var Torvets uteservering fra ca 2018) Dette på grunn av beliggenhet, beboelse osv. Dette gjelder pr i dag Torvets og Bar over Søker har selv oppgitt at det ønskes kort skjenketid ute, og dette imøtekommes i vedtaket. Vedtaket lyder på kl 24.00 ettersom det er satt i andre vedtak med tilsvarende beliggenhet)

Økonomiske konsekvenser

Ikke vurdert

Konsekvenser for barn og unge

Ikke vurdert

Konsekvenser for klima og miljø

Ikke vurdert

Konsekvenser for folkehelse

Alkoholpolitiske retningslinjer er basert på alkohollovens formål:

«Reguleringen av innførsel og omsetning av alkoholholdig drikk etter denne lov har som mål å begrense i størst mulig utstrekning de samfunnsmessige og individuelle skader som alkoholbruk kan innebære. Som et ledd i dette sikter loven på å begrense forbruket av alkoholholdige drikkevarer.»

Konklusjon

Kommunestyret anbefales å innvilge søknaden